ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     _03.07.2014________       № __58/п____

г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Положение о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение муниципальных должностей

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области и лицами, замещающими муниципальные должности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, и соблюдения ограничений лицами, замещающими

муниципальные должности муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О

противодействии коррупции», Положением «О статусе депутата Кирово-

Чепецкой городской Думы и выборного должностного лица местного

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 27.10.2010 № 13/96, руководствуясь Указом Президента Российской

Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации по вопросам противодействия

коррупции» глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Положение о проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение муниципальных должностей муниципального образования

2

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и лицами, замещающими

муниципальные должности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, и соблюдения ограничений лицами,

замещающими муниципальные должности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное постановлением

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 04.04.2012 № 6/п (с изменениями, внесенными и утвержденными

распоряжением главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 17.05.2013 № 22/п), следующие изменения:

1.1. Пункте 1 слово «представляемых» заменить словом

«представленных»;

1.2. В подпункте 1.1 пункта 1:

а) слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

б) слова «по состоянию на конец отчетного периода» заменить словами

«за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду»;

1.3. В подпункте 1.2 пункта 1 слово «представляемых» заменить словом

«представленных».

        2. Заведующему организационно-правовым отделом (Скобелиной О.В.)

ознакомить под роспись работников с настоящим постановлением.

 3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и разместить на официальном

сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области (www.k4city.gov-vyatka.ru).

 4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2014 года.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

В.В. Крешетов

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/

3